令和５年４月吉日

神奈川県総合型地域スポーツクラブ

代表者 各位

一般社団法人神奈川県総合型スポーツクラブネットワーク事務局

令和５年度 ＫＳＮ年会費納入のお願いについて

謹啓

 貴クラブのおかれましては、ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

日頃はＫＳＮに対しましてご理解とご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。

神奈川県内の総合型地域スポーツクラブは、準備中を含め１０２クラブ（令和４年１２月現在）となり

ました。

すでに、公財）神奈川県スポーツ協会より案内が届いているかと思いますが、令和４年４月１日ｋぁら

運用開始となった登録・認証制度のサポートをいたします。また、県内のクラブ間の交流、親睦の重要性

を認識し、皆様の活動の一助となるべく努力する所存です。

つきましては、年度替わりのご多忙の折で誠に恐縮ですが、令和５年度のＫＳＮ「年会費」納入を下記

の通りにお願い申し上げる次第です。また、ＫＳＮ「入会届」を伴っていただきたく、手続きをお願い申

し上げます。（全クラブとなります）

なお、このお願いと入れ替わりにお振込みいただきました場合は、どうぞご容赦ください。

突然ぶしつけなお願いで恐縮ですが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１．令和５年度ＫＳＮ年会費

        ７，０００円／１クラブ（登録料２，０００円を含む）

２．振込先

        川崎信用金庫 高津支店 普通貯金 １１３９９００

        一般社団法人神奈川県総合型スポーツクラブネットワーク

以上